Styrelsen 2018-19.

Ordinarie ledamoter

Uppdaterad 2019-01-29

Ordférande

Elisabeth Staberg, Jonkoping

elisabeth@relationskonsulterna.se

Vice ordfoérande,
Protokollsekreterare

Lena Soderberg, Falkenberg

lena.soderberg@falkenberg.se

Kassor

Marie Bjors, Vastervik

marie.bjors@malmo.se

Sekreterare,
medlemsfragor

Annika Grufman-Kalén, Huddinge

annika.kalen@rfsu.se

Webbansvarig Torsten Hemlin, Vasteras torsten.hemlin@vasteras.se
Ledamot Birgitta Manne, Uddevalla birgitta.manne@uddevalla.se
Ledamot Lena Joelsson lena.joelsson@uddevalla.se
Suppleant Elisabet Henriksson elisabet.henriksson@falun.se

Suppleant

vakant
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